
Uchwala Nr XL 1392 /91
Rady Nliejskiej w Ostrzeszowie

zdnraZ2 grudnia 1997 r,

w sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomofci na 1998 rok.

Na podstawie art. l8 !st. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 199or o samorzqilzie
terytorialnym j.t z 1996 r (DZ.U.NI L3,poz.74 z piirrleJszymi zmirnemi) oraz art.5 ust.1,

Nt.'7ns.2,afi.79 ust .2 ustawy z dnia 12 styczria 1991. o podatkach i oplatach iokalnych
(Dz.U.Nr.9,poz.3 f z p6aiejs4mi zmierrmi) Rada Miejska uchwala, co nastgpuje:

$1

Wprowa'1za sig roczne stawki podatlar od nieruchomodci w wysoko6ci:
l. Od 1 m'powierzohni uirytkowej budynk6w mieszkalnych lub ich cze(ci 4'30 zl
2. Od 1 mt powierzohni uiytkowej budynk6w lub ich czgdci zwiqzanych z dzialalnodci4
gospodarcz4 inn4 niz lsbds2n lub ledna, z w]{4tkiem budyrk6w lub ich czEici przydzielonych
na potrzeby bytowe os6b zajmuj4cych lokale mieszkalne oraz ozq{ci budynk6w mieszkalnych
zajptych na prowadzenie dzialalnodci gospodarczej -11,05 zl
3.Od l mr powierzchni ueytkowej budlTrk6w lub ich czgioi zajqtych na prowadzenie
dzialalno(ci gospodarczej w zatresie obrotu kwalifikowanym materialem siernnm - 5'55 zl
4. Od I m: powierzchni uZltkowej pozostatych budynk6w lub ich czpici -2,97 zl
5, Od budowli 2% ich wartojci;
6. Od 1 m2 powierzcbni gunt6w zwiqzanych z deialalnoScQ gospodarczq inn4 niz dzialalno66

rolnicza lub leina, z 4jqtkiem zwi4zanych z budynkami mieszkalnymi - 0'36 zl
7. Od grunt6w:

a) bEd4cyoh uzytkami rolnymi de wchodz4cymi w sklad gospodarsnv rolnych w rozumieniu
przepis6w ustawy z tlnia 15. 11.1984 r. o podatLrr rolnlm, wykorzystywanych na cele robricze-
0,02 zl; od 1 m: powierzcbni

b) pod jeziorami, zajptych na zbiorniki wodne retenoyjne lub elektrovmi wodnych -2'31 zl od
I ha powierzchni
c) pozostalych - 0,04 zl od I m- powierzchni:

$2

Zwalnia siE z podatku:
1. Inkrbator Przedsigbiorczodci ( firmy, 1't6re dzialajq nie dhrieJ \k dwa lata);
2. Wysypisko miej"\re;
3. Sp6lka Wodno - Sciekowa ,, Strzegowa"
4.Jednostki hrlnry i Lulffv fizlcmej;.
5.Przedszkola i Przedszkole z Grup4 Zobkowq
6. Ochotnicze sbaie Poi:ame;
7. Wa6cicieli bud1nft$w nieszkphyc\ w k6rych prowadzona jest tlzialalno{d produkcfna,
handlowa, uslugowa oraz budylk6w czynszor+ycb, L16rzy dokonali otinowienia elewacji
danego budynl-u i zloiyli wrdosek udokumentowany rachunkami za wykonane prace za

wyj4tkiem wladcicieli budl'nt6w usytuowanych w Rynlu i ul. Gen. Sikorskiego od nr 2 do
nr 12 , k6rz,y korzystaj qz zutohierna od podatku je6li przy odnawianiu elewacji ftontowych



uwzslgdnili kolorystykQ opracowanq przez projektanta a aajduj4c4 siQ w urzEdzie Miasta i

d;fi; * wyddtie Gospodarti trzestrzemej i ochrony Srotlowiska'

$3

Upowa",riasieBurmistrzadozatrudnieniainkaqent6wdlapoborupotlatkuodnienrchomo{cii
;J;;";d;i poaatlu lemego oa os6b fizycaych i uslatenia wysokoSci wynagrodzenia za

:-
m-Kaso.

Wykonanie uchwaly powierza sip Zarzqdowi Miasta i Gminy

$5

Uchw-alawchotlaiwiycieztLriemlstycmialgg8rokuipodlegaogloszeniuwsposob
zwyczajowo PrzYjEtY.
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